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Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018 - 2021
Secretaria de Fiscalizacion

Comision Municipal de Agua Potable y Saneamiento de Xalapa, Ver.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE JULIO DE 2021

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

201.423,707.80
2.460,748.53
1,167.03511
0.00
15,054,543 32
0.00

0.00

220,106,034.76

5.187,567.68
000
838.038,004.74
63,207,045.31
7.243674.14
-58,826,743 41
0.00

0.00

0.00

854,849,548.46

1,074,955,583.22

185.182,591.40
721,444.93
2.953,652.48
0.00
19,662,707.72
0.00

0.00

208,520,396.53

4,974.751.30
0.00
806,177.437.26
69,378,730.88
7.259,151.14
-57,022.206.05
0.00

0.00

0,00

830,767,864.53

1,039,288,261.06

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuenlas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corio Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Adminisiracién a Corlo Plazo
Provisiones a Corlo Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Lamgo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resullados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas
Reclificaciones de Resullados de Ejercicios Anleriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de Ia Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monelarios

Total Hacienda Pubhcaf Patrimonio

Total del Pasivo y H€ ﬁ da Piblica / Patrimonio

34.561.100.23
0.00
987.495 46
0.00

o.oo

0.00
5.872,145.26
132,189.26

41,652,930.21

0.00
0.00
375,940,039.96
0.00
0.00
0.00

375,940,039.96

417,592,970.17

329,782.07
0.00
320,782,07
0.00
657,032,830.98
46,317,728 67
300,966,058.28
0.00

0.00
309,749,043 93

0.00
0.00
0.00
657,362,613.05

1,074,955,583.22

45,240,180.22
0.00
876.352.70
0.00

0.00

0.00
4,472,374.89
56,857.64

50,645,765.45

0.00
0.00
387.165.525.19
0.00
0.00
0.00

387,166,525.19

437,811,290.64

0.00

0.00
0.00
0.00

601,476,970.42
19.697 603.33
271.839.227.91
0.0c0

0.00
309.940.139.18

0.00

0.00
0.00

601,476,970.42

(}} 39,288,261.06
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